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NANCY-TOUL horaires période scolaire

NANCY-TOUL horaires vacances scolaires

* arrêts desservis à la demande
Le réseau TED n'assure pas le transport si le trajet est uniquement effectué dans la partie grisée ( utiliser le réseau urbain du secteur)

* arrêts desservis à la demande

Le réseau TED n'assure pas le transport si le trajet est uniquement effectué dans la partie grisée ( utiliser le réseau urbain du secteur)

dépose à l'arrêt MOVIA en période de fonctionnement scolaire

Numéro de service 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133

Jours de fonctionnement L à S L à S L à S L à V L à V L à S L à V L à S L à S L à D et F L à S Me L à S Me L à S L à D et F LMJV L à S L à V L à S L à V L à S L à S L à S L à V L à S L à V L à S L à S L à D et F L à S L à S Sa

Renvois à consulter

NANCY République 6,15 6,45 7,10 8,00 8,30 9,15 10,15 11,15 12,15 12,15 13,15 13,15 14,15 15,15 15,15 15,50 16,10 16,15 16,30 16,45 17,05 17,10 17,20 17,35 17,50 18,10 18,30 18,50 19,30 20,15 23,15

NANCY - Cavalier 6,20 6,50 7,15 8,06 8,35 9,20 10,20 11,20 12,21 12,20 13,21 13,20 14,21 15,21 15,20 15,55 16,16 16,21 16,35 16,50 17,10 17,15 17,25 17,40 17,55 18,15 18,35 18,55 19,34 20,19 23,19

NANCY - Gentilly 6,24 6,54 7,19 8,10 8,39 9,24 10,24 11,24 12,25 12,24 13,25 13,24 14,25 15,25 15,24 16,00 16,20 16,25 16,40 16,55 17,15 17,20 17,30 17,45 18,00 18,20 18,40 19,00 19,38 20,22 23,22

LAXOU - Croix de Lorraine 6,26 6,56 7,22 8,13 8,41 9,26 10,26 11,26 12,28 12,26 13,28 13,26 14,28 15,28 15,26 16,02 16,23 16,28 16,43 16,58 17,18 17,23 17,33 17,48 18,03 18,23 18,43 19,03 19,41 20,24 23,24

VELAINE - Zone de Loisirs 6,31 7,01 7,28 8,18 8,46 9,31 10,31 11,31 12,33 12,31 13,33 13,31 14,33 15,33 I I 16,28 16,33 16,48 17,03 I 17,28 17,38 | 18,08 18,28 | 19,08 19,45 20,28 23,28

VELAINE - ONF 6,32 7,02 7,29 8,19 8,47 9,32 10,32 11,32 12,34 12,32 13,34 13,32 14,34 15,34 I SEMI 16,29 16,34 16,49 17,05 I 17,30 17,40 SEMI 18,10 18,29 SEMI 19,09 19,46 20,29 23,29

VELAINE - Zone Industrielle 6,33 7,03 7,30 8,20 8,48 9,33 10,33 11,33 12,35 12,33 13,35 13,33 14,35 15,35 | | 16,30 16,35 16,50 17,06 I 17,31 17,41 | 18,11 18,30 | 19,10 19,47 20,30 23,30

VELAINE - Relais 6,34 7,04 7,31 8,21 8,49 9,34 10,34 11,34 12,36 12,34 13,36 13,34 14,36 15,36 I | 16,31 16,36 16,51 17,07 I 17,32 17,42 DIRECT 18,12 18,31 DIRECT 19,11 19,48 20,31 23,31

VELAINE - Poste 6,35 7,05 7,32 8,22 8,50 9,35 10,35 11,35 12,37 12,35 13,37 13,35 14,37 15,37 I DIRECT 16,32 16,37 16,52 17,08 I 17,35 17,45 | 18,15 18,32 | 19,12 19,49 20,32 23,32

VELAINE - Route de Toul 6,36 7,06 7,33 8,23 8,51 9,36 10,36 11,36 12,38 12,36 13,38 13,36 14,38 15,38 I | 16,33 16,38 16,54 17,10 I 17,37 17,47 | 18,17 18,33 | 19,13 19,50 20,33 23,33

GONDREVILLE - Atlas 6,37 7,07 7,34 8,24 8,52 9,37 10,37 11,37 12,39 12,37 13,39 13,37 14,39 15,39 DIRECT | 16,35 16,40 16,56 17,12 DIRECT 17,39 17,49 | 18,19 18,35 | 19,15 19,51 20,34 23,34

GONDREVILLE - Mont Champ / route de Toul 6,40 7,10 7,37 8,27 8,55 9,40 10,40 11,40 12,42 12,40 13,42 13,40 14,42 15,42 I 16,12 16,37 16,42 16,59 17,15 I 17,42 17,52 17,58 18,22 18,38 18,53 19,18 19,54 20,37 23,37

GONDREVILLE - Bergerie I I I 7,23 I I I I I I 12,41* I 13,41* I I I I 16,39* I I I I 17,44* I I I I I I I I I

GONDREVILLE - Mont Champ Maternelle I I I 7,25 7,26 I I I I I I 12,42* I 13,42* I I I I 16,41* I I I I 17,45* I I I I I I I I I

GONDREVILLE - Centre 6,41 7,11 7,38 7,28 7,29 8,30 8,56 9,41 10,41 11,41 12,43 12,46 13,43 13,46 14,43 15,43 I 16,14 16,45 16,45 17,01 17,17 I 17,49 17,55 18,00 18,25 18,41 18,55 19,21 19,56 20,39 23,39

GONDREVILLE - CRSS 6,42 7,12 7,39 7,29 7,30 8,32 8,57 9,42 10,42 11,42 12,44 12,47 13,44 13,47 14,44 15,44 I 16,15 16,46 16,46 17,02 17,18 I 17,50 17,56 18,01 18,26 18,42 18,56 19,22 19,57 20,40 23,40

DOMMARTIN-lès-TOUL - Jonchery I I I I I 8,37 9,01 9,46 I I 12,48 I 14,48 I I I 16,50 I I I I I I I I I I I I I

DOMMARTIN - Mairie 6,45 7,15 7,42 7,32 7,33 8,38 9,02 9,47 10,45 11,45 12,49 13,47 14,49 15,47 15,41 16,19 16,52 17,05 17,21 17,34 17,53 17,59 18,04 18,29 18,45 18,59 19,25 20,00 20.43 23,43

DOMMARTIN-lès-TOUL - Maréchal Foch 6,46 7,16 7,43 7,33 7,34 8,40 9,03 9,48 10,46 11,46 12,50 13,48 14,50 15,48 15,42 16,21 16,53 17,06 17,22 17,35 17,54 18,00 18,05 18,30 18,46 19,00 19,26 20,01 20.44 23,44

TOUL - Théâtre du Moulin 6,48 7,18 7,45 7,35 7,36 8,42 9,05 9,50 10,48 11,48 12,52 13,50 14,52 15,50 15,44 16,23 16,55 17,08 17,24 17,38 17,56 18,02 18,07 18,32 18,48 19,02 19,28 20,03 20.46 23,46

TOUL - Gare Routière 6,50 7,20 7,48 7,37 7,39 8,45 9,07 9,52 10,50 11,50 12,54 13,52 14,54 15,52 15,46 16,25 16,57 17,10 17,26 17,40 17,58 18,05 18,10 18,35 18,50 19,05 19,30 20,05 20.48 23,48

TOUL - Avancée porte de Metz 7,39 7,41 8,48

Numéro de service 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162

Jours de fonctionnement L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à D et F L à S L à S L à S L à D et F L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à D etF L à S L à S Sa

Renvois à consulter

NANCY République 6,15 6,45 7,15 8,05 9,15 10,15 11,15 12,15 13,15 14,15 15,15 15,50 16,15 16,45 17,05 17,10 17,35 18,00 18,15 18,30 19,30 20,15 23,15

NANCY - Cavalier 6,19 6,49 7,19 8,09 9,19 10,19 11,19 12,19 13,19 14,19 15,19 15,55 16,19 16,49 17,09 17,15 17,40 18,05 18,19 18,34 19,34 20,19 23,19

NANCY - Gentilly 6,22 6,52 7,22 8,12 9,22 10,22 11,22 12,22 13,22 14,22 15,22 16,00 16,22 16,52 17,11 17,20 17,45 18,10 18,23 18,38 19,38 20,22 23,22

LAXOU - Croix de Lorraine 6,24 6,54 7,24 8,14 9,24 10,24 11,24 12,24 13,24 14,24 15,24 16,02 16,24 16,54 17,13 17,23 17,48 18,13 18,26 18,41 19,41 20,24 23,24

VELAINE - Zone de Loisirs 6,28 6,58 7,28 8,18 9,28 10,28 11,28 12,28 13,28 14,28 15,28 I 16,28 16,59 I 17,28 | 18,18 18,30 18,45 19,45 20,28 23,28

VELAINE - ONF 6,29 6,59 7,29 8,19 9,29 10,29 11,29 12,29 13,29 14,29 15,29 SEMI 16,29 17,00 I 17,30 SEMI 18,19 18,31 18,46 19,46 20,29 23,29

VELAINE - Zone Industrielle 6,30 7,00 7,30 8,20 9,30 10,30 11,30 12,30 13,30 14,30 15,30 | 16,30 17,01 I 17,31 | 18,20 18,32 18,47 19,47 20,30 23,30

VELAINE - Relais 6,31 7,01 7,31 8,21 9,31 10,31 11,31 12,31 13,31 14,31 15,31 | 16,31 17,02 I 17,32 DIRECT 18,21 18,33 18,48 19,48 20,31 23,31

VELAINE - Poste 6,32 7,02 7,32 8,22 9,32 10,32 11,32 12,32 13,32 14,32 15,32 DIRECT 16,32 17,03 I 17,36 | 18,22 18,34 18,49 19,49 20,32 23,32

VELAINE - Route de Toul 6,33 7,03 7,33 8,23 9,33 10,33 11,33 12,33 13,33 14,33 15,33 | 16,33 17,04 I 17,38 | 18,23 18,35 18,50 19,50 20,33 23,33

GONDREVILLE - Atlas 6,34 7,04 7,34 8,24 9,34 10,34 11,34 12,34 13,34 14,34 15,34 | 16,34 17,05 DIRECT 17,40 | 18,24 18,36 18,51 19,51 20,34 23,34

GONDREVILLE - Mont Champ / route de Toul 6,36 7,06 7,36 8,26 9,36 10,36 11,36 12,36 13,36 14,36 15,36 16,12 16,36 17,07 I 17,43 17,58 18,27 18,39 18,54 19,54 20,37 23,37

GONDREVILLE - Bergerie I I I I I I I I I I I I I I I 17,44* I I I I I I I

GONDREVILLE - Mont Champ Maternelle I I I I I I I I I I I I I I I 17,45* I I I I I I I

GONDREVILLE - Centre 6,38 7,08 7,38 8,28 9,38 10,38 11,38 12,38 13,38 14,38 15,38 16,14 16,38 17,09 I 17,49 18,00 18,29 18,41 18,56 19,56 20,39 23,39

GONDREVILLE - CRSS 6,39 7,09 7,39 8,29 9,39 10,39 11,39 12,39 13,39 14,39 15,39 16,15 16,39 17,10 I 17,50 18,01 18,30 18,42 18,57 19,57 20,40 23,40

DOMMARTIN-lès-TOUL - Jonchery I I I 8,33 9,43 I I 12,43 I 14,43 I I 16,43 I I I I I I I I I I

DOMMARTIN - Mairie 6,42 7,12 7,42 8,34 9,44 10,42 11,42 12,44 13,42 14,44 15,42 16,19 16,44 17,14 17,28 17,53 18,04 18,33 18,45 19,00 20,00 20.43 23,43

DOMMARTIN-lès-TOUL - Maréchal Foch 6,43 7,13 7,43 8,35 9,45 10,43 11,43 12,45 13,43 14,45 15,43 16,21 16,45 17,16 17,29 17,54 18,05 18,34 18,46 19,01 20,01 20.44 23,44

TOUL - Théâtre du Moulin 6,45 7,15 7,45 8,37 9,47 10,45 11,45 12,45 13,45 14,47 15,45 16,23 16,47 17,18 17,31 17,56 18,07 18,36 18,48 19,03 20,03 20.46 23,46

TOUL - Gare Routière 6,47 7,17 7,48 8,40 9,49 10,47 11,47 12,50 13,48 14,49 15,47 16,25 16,50 17,21 17,33 17,58 18,10 18,38 18,50 19,05 20,05 20.48 23,48



TOUL-NANCY horaires période scolaire

TOUL-NANCY horaires vacances scolaires

1 : ce service, le mercredi en PS n'assure pas le ramassage des élèves à destination de Gondreville, transportés par la LR422 $ départ place de la République à 12h08 pour les élèves de JB Vatelot
Le réseau TED n'assure pas le transport si le trajet est uniquement effectué dans la partie grisée ( utiliser le réseau urbain du secteur)

2 : ce service ne circule pas pendant les grandes vacances scolaires d'été
Le réseau TED n'assure pas le transport si le trajet est uniquement effectué dans la partie grisée ( utiliser le réseau urbain du secteur)

Notes personnelles

CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES 2014/2015
ZONE A

Vacances
Toussaint samedi 18 octobre 2014 lundi 3 novembre 2014
Noël samedi 20 décembre 2014 lundi 5 janvier 2015
Hiver samedi 7 février 2015 lundi 23 février 2015
Printemps samedi 11 avril 2015 lundi 27 avril 2015

Vacances d’été
Été samedi 4 juillet 2015

LÉGENDE
L           lundi                        V           vendredi
M          mardi                       S           samedi
Me         mercredi                  D          dimanche 
J           jeudi                        F           jours fériés

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation

Numéro de service 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 33 14 15 16 17 S422 18 S422 19 20 21 22 23 S422 24 25 26 27 28 29 30 31

Jours de fonctionnement L à S L à V L à V L à S L à V L à V L à V L à S L à V LàS L à S L à S L à S L à V L à D et F L à S L à S Me Me L à S Me L à S MeS L à D et F MeS L à S LMJV LMJV L à S LMJV LMJV L à D et F LMJV L à S L à S

Renvois à consulter 1 1

TOUL - Gare Routière 6,15 6,54 6,55 6,57 7,05 7,15 7,35 7,45 7,45 8,10 8,15 8,45 9,15 10,15 11,15 12,15 12,13$ 12,45 13,15 13,15 14,15 14,15 15,15 16,15 17,20 18,15 19,30

TOUL - Théâtre du Moulin 6,16 6,55 6,56 6,59 7,07 7,17 7,37 7,48 7,47 8,12 8,17 8,47 9,17 10,17 11,17 12,17 I 12,47 13,17 13,17 14,17 14,17 15,17 16,17 17,22 18,17 19,31

TOUL - Avancée porte de Metz I I I I I I I I I I I I I I I I 12,18 12,18 I 13,02 I I I I I 15,43 15,43 I 16,41 16,42 I 17,41 I I

DOMMARTIN-lès-TOUL - Maréchal Foch 6,19 6,58 6,59 7,02 7,10 7,20 7,40 7,52 7,50 8,15 8,20 8,51 9,20 10,20 11,20 12,20 I I 12,50 I 13,20 13,20 14,20 14,20 15,20 I I 16,20 I I 17,25 I 18,20 19,34

DOMMARTIN - Mairie 6,20 6,59 7,00 7,03 7,11 7,21 7,41 7,53 7,51 8,16 8,21 8,52 9,21 10,21 11,21 12,21 I I 12,51 I 13,21 13,21 14,21 14,21 15,21 I I 16,21 I I 17,26 I 18,21 19,35

DOMMARTIN-lès-TOUL - Jonchery I I I I I I I I I I I I I I 11,22 I I I 12,52 I I I I I 15,22 I I 16,22 I I I I 18,22 19,36

GONDREVILLE - CRSS 6,23 7,03 I 7,07 7,14 7,23 7,44 7,56 I 8,21 8,24 8,55 9,24 9,15 10,24 11,26 12.24 12,27 12,30 12,56 13,22 13,24 I 14,24 I 15,26 15,51 15,51 16,26 16,49 16,53 17,29 17,51 18,26 19,40

GONDREVILLE - Centre 6,24 7,04 I 7,09 7,16 7,25 7,45 7,58 I 8,22 8,25 8,56 9,25 9,16 10,25 11,27 12.25 12,28 12,32 12,57 13,23 13,25 I 14,25 I 15,27 15,53 15,53 16,27 16,51 16,55 17,30 17,53 18,27 19,41

GONDREVILLE - Bergerie I I I I I I I I I I I I I I I I I 12,31 I I I I I I I I I 15,56 I 16,54 16,58 I 17,56 I I

GONDREVILLE - Mont Champ Maternelle I 7,09 I I I I I I I I I I I I I I I 12,35 12,35 I 13,25 I I I I I 15,57 15,57 I 16,55 16,59 I 17,57 I I

GONDREVILLE - Mont Champ / route de Toul 6,26 7,12 DIRECT 7,11 7,18 7,27 7,47 8,00 DIRECT 8,23 8,28 8,58 9,27 9,18 10,27 11,29 12.27 12,59 13,27 DIRECT 14,27 DIRECT 15,29 16,29 17,32 18,29 19,43

GONDREVILLE  - Atlas 6,29 | | 7,14 7,21 7,30 7,50 8,03 I I 8,31 9,01 9,30 9,21 10,30 11,32 12.30 13,02 13,30 I 14,30 I 15,32 16,32 17,35 18,32 19,45

VELAINE - Route de Toul 6,30 SEMI I 7,16 7,23 7,32 7,51 8,05 I SEMI 8,32 9,02 9,31 9,22 10,31 11,33 12.31 13,03 13,31 I 14,31 I 15,33 16,33 17,36 18,33 19,46

VELAINE - Poste 6,31 | | 7,17 7,24 7,33 7,52 8,06 I | 8,33 9,03 9,32 9,23 10,32 11,34 12.32 13,04 13,32 I 14,32 I 15,34 16,34 17,37 18,34 19,47

VELAINE - Relais 6,32 DIRECT I 7,18 7,25 7,34 7,53 8,07 I DIRECT 8,34 9,04 9,33 9,24 10,33 11,35 12.33 13,05 13,33 I 14,33 I 15,35 16,35 17,38 18,35 19,48

VELAINE - Zone industrielle 6,33 | | 7,19 7,26 7,35 7,54 8,08 I I 8,35 9,05 9,34 9,25 10,34 11,36 12.34 13,06 13,34 I 14,34 I 15,36 16,36 17,39 18,36 19,49

VELAINE - ONF 6,34 | | 7,20 7,27 7,36 7,55 8,09 I I 8,36 9,06 9,35 9,26 10,35 11,37 12.35 13,07 13,35 I 14,35 I 15,37 16,37 17,40 18,37 19,50

VELAINE - Zone de Loisirs Haye 6,35 | | 7,21 7,28 7,37 7,56 8,10 I I 8,37 9,07 9,36 9,27 10,36 11,38 12.36 13,08 13,36 I 14,36 I 15,38 16,38 17,41 18,38 19,51

LAXOU - Croix de Lorraine 6,38 7,23 7,16 7,26 7,31 7,42 8,01 8,13 8,07 8,35 8,42 9,12 9,41 9,32 10,41 11,43 12.41 13,13 13,41 13,37 14,41 14,37 15,43 16,43 17,46 18,43 19,55

NANCY - Gentilly - Pompiers 6,40 7,25 7,18 7,28 7,34 7,45 8,03 8,16 8,09 8,37 8,44 9,14 9,43 9,34 10,43 11,45 12.43 13,15 13,43 13,39 14,43 14,39 15,45 16,45 17,48 18,45 19,56

NANCY - Cavalier 6,44 7,29 7,21 7,33 7,39 7,52 8,08 8,22 8,13 8,41 8,48 9,18 9,47 9,38 10,47 11,49 12.47 13,19 13,48 13,43 14,47 14,43 15,49 16,49 17,52 18,49 19,59

NANCY - Saint Léon 6,48 7,33 7,25 7,36 7,43 7,56 8,11 8,25 8,16 8,44 8,51 9,21 9,50 9,41 10,50 11,52 12.50 13,22 13,52 13,46 14,50 14,46 15,52 16,54 17,57 18,52 20,01

NANCY République 6,51 7,38 7,30 7,40 7,48 8,00 8,15 8,30 8,20 8,48 8,55 9,25 9,54 9,45 10,54 11,56 12.54 13,26 13,56 13,50 14,54 14,50 15,56 16,59 18,02 18,56 20,05

Numéro de service 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61

Jours de fonctionnement L à S L à V L à S L à V L à V L à S L à S L à S L à S L à D et F L à S L à S L à S L à S MeS L à D et F L à S L à S L à S L à D et F L à S L à S

Renvois à consulter 2 2

TOUL - Gare Routière 6,15 6,55 7,00 7,15 7,35 7,45 8,15 8,45 9,15 10,15 11,15 12,15 12,45 13,15 13,15 14,15 14,15 15,15 16,15 17,15 18,15 19,30

TOUL - Théâtre du Moulin 6,16 6,56 7,01 7,17 7,37 7,47 8,17 8,47 9,17 10,17 11,17 12,17 12,47 13,17 13,17 14,17 14,17 15,17 16,17 17,17 18,17 19,31

TOUL - Avancée porte de Metz I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

DOMMARTIN-lès-TOUL - Maréchal Foch 6,19 6,59 7,04 7,20 7,40 7,50 8,19 8,49 9,19 10,19 11,19 12,19 12,49 13,19 13,19 14,19 14,19 15,19 16,19 17,19 18,19 19,34

DOMMARTIN - Mairie 6,20 7,00 7,05 7,21 7,41 7,51 8,20 8,50 9,20 10,20 11,20 12,20 12,50 13,20 13,20 14,20 14,20 15,20 16,20 17,20 18,20 19,35

DOMMARTIN-lès-TOUL - Jonchery I I I I I I I I I I 11,21 I 12,51 I I I I 15,21 16,21 I 18,21 19,36

GONDREVILLE - CRSS 6,23 7,04 7,09 7,23 7,44 7,54 8,23 8,53 9,23 10,23 11,25 12,23 12,55 13,23 I 14,23 I 15,25 16,25 17,23 18,25 19,40

GONDREVILLE - Centre 6,24 7,05 7,10 7,25 7,45 7,55 8,24 8,54 9,24 10,24 11,26 12,24 12,56 13,24 I 14,24 I 15,26 16,26 17,24 18,26 19,41

GONDREVILLE - Bergerie I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

GONDREVILLE - Mont Champ Maternelle I I 7,13 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

GONDREVILLE - Mont Champ / route de Toul 6,26 7,07 7,15 7,27 7,47 7,57 8,26 8,56 9,26 10,26 11,28 12,26 12,58 13,26 DIRECT 14,26 DIRECT 15,28 16,28 17,26 18,28 19,43

GONDREVILLE  - Atlas 6,28 | 7,17 7,29 7,50 7,59 8,27 8,57 9,27 10,27 11,29 12,27 12,59 13,27 I 14,27 I 15,29 16,29 17,27 18,29 19,44

VELAINE - Route de Toul 6,29 SEMI 7,18 7,30 7,51 8,00 8,28 8,58 9,28 10,28 11,30 12,28 13,00 13,28 I 14,28 I 15,30 16,30 17,28 18,30 19,45

VELAINE - Poste 6,30 | 7,19 7,31 7,52 8,01 8,29 8,59 9,29 10,29 11,31 12,29 13,01 13,29 I 14,29 I 15,31 16,31 17,29 18,31 19,46

VELAINE - Relais 6,31 DIRECT 7,20 7,32 7,53 8,02 8,30 9,00 9,30 10,30 11,32 12,30 13,02 13,30 I 14,30 I 15,32 16,32 17,30 18,32 19,47

VELAINE - Zone industrielle 6,32 | 7,21 7,33 7,54 8,03 8,31 9,01 9,31 10,31 11,33 12,31 13,03 13,31 I 14,31 I 15,33 16,33 17,31 18,33 19,48

VELAINE - ONF 6,33 | 7,22 7,34 7,55 8,04 8,32 9,02 9,32 10,32 11,34 12,32 13,04 13,32 I 14,32 I 15,34 16,34 17,32 18,34 19,49

VELAINE - Zone de Loisirs Haye 6,34 | 7,23 7,35 7,56 8,05 8,33 9,03 9,33 10,33 11,35 12,33 13,05 13,33 I 14,33 I 15,35 16,35 17,33 18,35 19,50

LAXOU - Croix de Lorraine 6,38 7,19 7,27 7,41 8,01 8,09 8,37 9,07 9,37 10,37 11,39 12,37 13,09 13,37 13,34 14,37 14,34 15,39 16,41 17,37 18,41 19,54

NANCY - Gentilly - Pompiers 6,39 7,20 7,28 7,42 8,03 8,11 8,39 9,09 9,39 10,39 11,41 12,39 13,11 13,39 13,36 14,39 14,36 15,41 16,43 17,39 18,43 19,56

NANCY - Cavalier 6,42 7,23 7,31 7,45 8,08 8,14 8,42 9,12 9,42 10,42 11,44 12,42 13,14 13,42 13,39 14,42 14,39 15,44 16,46 17,42 18,46 19,59

NANCY - Saint Léon 6,44 7,25 7,33 7,48 8,11 8,19 8,45 9,15 9,45 10,45 11,47 12,45 13,17 13,45 13,42 14,45 14,42 15,47 16,51 17,46 18,51 20,01

NANCY République 6,48 7,30 7,37 7,52 8,15 8,23 8,49 9,19 9,49 10,49 11,51 12,49 13,21 13,49 13,46 14,49 14,46 15,51 16,55 17,50 18,55 20,05


